
1/3

Čj. ČŠIG-4100/14-G40
Sp.zn. ČŠIG-S-689/14-G40

Výzva k podání nabídek
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů)

Číslo zakázky 46/14/39

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Registrační číslo projektu CZ.1.07/4.1.00/22.0002

Název projektu: Kompetence III – Realizace mezinárodních výzkumů 
v oblasti celoživotního učení a zveřejnění jejich 
výsledků

Název zakázky: Pořízení kancelářských potřeb pro projekt 
Kompetence III

Předmět zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky

CPV kód: 30192000-1 Kancelářské potřeby

Datum vyhlášení zakázky: 28. 11. 2014

Název/ obchodní firma 
zadavatele:

Česká školní inspekce

Právní forma: Organizační složka státu

Sídlo zadavatele: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 Smíchov

Osoba oprávněná zastupovat
zadavatele:

Mgr. Tomáš Zatloukal, ústřední školní inspektor

251 023 106

tomas.zatloukal@csicr.cz

IČ zadavatele: 00638994

DIČ zadavatele: -

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Michaela Nováková

251 023 330

michaela.novakova@csicr.cz

Lhůta a místo pro podávání 
nabídek:

Veřejná zakázka bude soutěžena přes e-tržiště. 

Nabídka musí být doručena prostřednictvím 
elektronického tržiště Gemin (https://www.gemin.cz/) od
28. 11. 2014 do 11. 12. 2014 do 10:00 hod.

Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami 
vázáni

Zadávací lhůta je stanovena na 60 kalendářních dnů, 
počíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání 



2/3

nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se 
prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel uzavřít 
smlouvu až do uzavření smlouvy nebo do zrušení 
zadávacího řízení.

Popis předmětu zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky

CPV kód 30192000-1 Kancelářské potřeby

Předmětem zakázky je nákup kancelářských potřeb pro 
projekt Kompetence III, který je specifikován v příloze 
č. 3 této výzvy dále též „zakázka“.

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč:

35 000,- Kč bez DPH (tj. 42 350,- Kč včetně DPH). Tato 
částka je zároveň nejvyšší přípustná.

Typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná dle § 12 odst. 
3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle Směrnice 
MŠMT ČR č. j. 13430/2014-1 o zadávání veřejných 
zakázek a dle Příručky pro příjemce finanční podpory 
z OP VK (verze 4).

Lhůta a místo plnění Doba plnění zakázky je do 16. 1. 2015.

Místem předání a převzetí plnění zakázky je sídlo 
zadavatele.

Hodnotící kritéria: Základním hodnoticím kritériem je nejnižší nabídková 
cena (v Kč bez DPH).

Termín a místo otevírání 
nabídek

Nabídky budou otevřeny dne 11. 12. 2014 v 10:05 hod. 
v sídle zadavatele.

Požadavky na prokázání 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele:

Uchazeč musí prokázat splnění základních 
kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) 
až h), j) a k) zákona č. 137/2006 Sb. Tyto základní 
kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže předložením 
čestného prohlášení podle přílohy č. 2 této výzvy.

Uchazeč musí prokázat splnění profesních
kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona 
č. 137/2006 Sb., přičemž tyto profesní kvalifikační 
předpoklady uchazeč prokáže předložením 

a) Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
uchazeč zapsán, resp. výpisu z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán,

b) Dokladu o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 
v oblasti obchodu.

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče:

Uchazeč je povinen ve své nabídce uvést kontaktní 
osobu ve věci zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.



3/3

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny:

Nabídka musí být zadavateli podána prostřednictvím 
elektronického tržiště www.gemin.cz.

Způsob zpracování nabídkové ceny:

Celková nabídková cena musí být uvedena v Kč 
v členění cena bez DPH, DPH a cena s DPH. Cena 
uvedená v nabídce bude považována za celkovou 
a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy na 
plnění předmětu zakázky bude cena uvedená v nabídce 
stanovena jako nejvýše přípustná.

Další podmínky pro plnění 
zakázky:

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.

Součástí nabídky bude návrh smlouvy podle přílohy č. 1 
této výzvy podepsaný osobou oprávněnou zastupovat 
uchazeče. Uchazeč do návrhu smlouvy doplní 
identifikační údaje a nabídkovou cenu.

Pokud uchazečem podaná nabídka nebude splňovat 
zadavatelem stanovené požadavky nebo nebude 
obsahovat zadavatelem požadované náležitosti, bude 
vyloučena.

Zadavatel nepřipouští předložení variantních řešení.

Uchazeči o zakázku nepřísluší žádná odměna ani 
náhrada nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí 
na této výzvě, resp. v tomto výběrovém řízení.

Součástí výzvy je:

Příloha č. 1: Návrh smlouvy

Příloha č. 2: Vzor čestného prohlášení prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů

Příloha č. 3 Specifikace předmětu plnění

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení před jeho ukončením v případech 
uvedených v čl. 7. 4. 11 Příručky pro příjemce finanční podpory z OP VK – verze 4.

V Praze dne 25. 11. 2014

Mgr. Tomáš Zatloukal v. r.
ústřední školní inspektor


		2014-11-25T12:08:08+0000
	Not specified




